
 
 

UCHWAŁA NR XVII/132/2012 
RADY GMINY DOŁHOBYCZÓW 

z dnia 16 listopada 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Dołhobyczów na obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic i siedzib 
obwodowych komisji wyborczych.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 12 § 2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) – Rada Gminy, działając na wniosek Wójta Gminy 
Dołhobyczów uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Dołhobyczów na obwody głosowania i ustala ich numery, granice 
i siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dołhobyczów.  

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zamościu.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz na tablicach 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Dołhobyczów i w sołectwach Gminy Dołhobyczów.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 

Przewodniczący Rady Gminy  
 
 

Elżbieta Drozda  

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 4371



 
 

Załącznik  nr 1 do Uchwały  Rady Gminy Dołhobyczów 
XVII/132/2012 z dnia 16.11.2012 

w sprawie podziału gminy na obwody głosowania 
 
 

 
Nr obwodu 
głosowania 

 

 
Granice obwodu 

 
Siedziba obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1  
Dołhobyczów, Dołhobyczów  Kolonia, Kadłubiska, 
Podhajczyki 
 

 
Dołhobyczów 
Urząd Gminy 

2  
Witków, Wólka Poturzyńska 

 
Witków 
remiza strażacka 
 

3  
Gołębie, Zaręka 

 
Gołębie 
budynek byłej szkoły 
 

4  
Honiatyn, Oszczów, Oszczów Kolonia, Uśmierz, 
Żabcze 

 
Oszczów 
Warsztaty Terapii Zajęciowej 
 

5  
Chochłów, Dłużniów, Horodyszcze, Hulcze, 
Kościaszyn, Liwcze, Sulimów. 
 

 
Hulcze 
Zespół Szkół 

6  
Chłopiatyn, Myców, Majdan, Wyżłów, Żniatyn 
 

 
Chłopiatyn 
remiza strażacka 

7  
Białystok. Lipina, Liski, Przewodów, Setniki. 
 

 
Przewodów 
Zespół Szkół 

8  
Horoszczyce, Siekierzyńce. 
 

 
Horoszczyce 
Świetlica wiejska 
 

 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4371


		2012-12-13T15:13:46+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




